
 43° Gran Premio Industria e Artigianato di Larciano ROAD BOOK tabella di marcia Domenica 7 marzo 2021

Note

40 Kmh 42 Kmh 44 Kmh

LARCIANO Larciano - San Rocco Piazza Togliatti 0,000 0,000 199,200 11:15 11:15 11:15 Inizio trasferimento Turistico

Via Mazzini, percorso in senso vietato 0,100 0,100 199,100

Via Gramsci, Località Colonna, Rotatoria - Via 

Ferrucci, Via Marconi, Piazza Vittorio Veneto
5,700 5,800 193,400 Fine trasferimento Turistico

52 LARCIANO Larciano - San Rocco Piazza Vittorio Veneto - SP 16 0 0,000 193,400 11:30 11:30 11:30 Via Ufficiale
32 Biccimurri Via Matteotti 1,500 1,500 191,900 11:32 11:32 11:32
25 Castel Martini Via Bartolini - Innesto SR 436 - Via Francesca Nord 2,250 3,750 189,650 11:36 11:36 11:35 Sx

20 Baccane Via Francesca Nord - Innesto SP 25 - Via Gramsci 1,850 5,600 187,800 11:38 11:38 11:37 Sx

22 Rotatoria su Via Gramsci Via Ferrucci 0,600 6,200 187,200 11:39 11:39 11:39 Dx

25 Rotatoria su Via Ferrucci Via Amendola 0,900 7,100 186,300 11:40 11:40 11:40 Dx

28 LAMPORECCHIO Stabilimento NERI Via Amendola 0,600 7,700 185,700 11:42 11:41 11:41
40 Cerbaia Via Amendola - Innesto SP 35 - Via Cerbaia 0,600 8,300 185,100 11:43 11:42 11:42 Sx

53 Poggio argentale Via Carlo Marx - Innesto SP 10 - Via Togliatti 1,900 10,200 183,200 11:46 11:45 11:44 Sx

55 Tesi Via Martiri del Padule SP 48 0,900 11,100 182,300 11:47 11:46 11:45
63 Lamporecchio Piazza Berni 1,000 12,100 181,300 11:48 11:47 11:47 Sx

40 LARCIANO Centocampi Via Marconi SP 16 0,900 13,000 180,400 11:49 11:49 11:48

52
Larciano - San Rocco                                                     

Fine primo giro Circuito 1
Via Marconi - Traguardo 0,900 13,900 179,500 11:51 11:50 11:49

25 Castel Martini Via Bartolini - Innesto SR 436 - Via Francesca Nord 3,750 17,650 175,750 11:57 11:57 11:54 Sx

20 Baccane Via Francesca Nord - Innesto SP 25 - Via Gramsci 1,850 19,500 173,900 12:00 11:58 11:56 Sx

22 Rotatoria su Via Gramsci Via Ferrucci 0,600 20,100 173,300 12:01 11:59 11:58 Dx

25 Rotatoria su Via Ferrucci Via Amendola 0,900 21,000 172,400 12:02 12:00 11:59 Dx

40 LAMPORECCHIO Cerbaia Via Amendola - Innesto SP 35 - Via Cerbaia 1,200 22,200 171,200 12:04 12:02 12:01 Sx

53 Poggio argentale Via Carlo Marx - Innesto SP 10 - Via Togliatti 1,900 24,100 169,300 12:07 12:05 12:03 Sx

63 Lamporecchio Piazza Berni 1,900 26,000 167,400 12:09 12:07 12:06 Sx

52 LARCIANO
Larciano - San Rocco                                                     

Fine secondo giro Circuito 1
Via Marconi - Traguardo 1,800 27,800 165,600 12:12 12:10 12:08

25 Castel Martini Via Bartolini - Innesto SR 436 - Via Francesca Nord 3,750 31,550 161,850 12:18 12:17 12:13 Sx 

20 Baccane Via Francesca Nord - Innesto SP 25 - Via Gramsci 1,850 33,400 160,000 12:21 12:18 12:15 Sx

22 Rotatoria su Via Gramsci Via Ferrucci 0,600 34,000 159,400 12:22 12:19 12:17 Dx

25 Rotatoria su Via Ferrucci Via Amendola 0,900 34,900 158,500 12:23 12:20 12:18 Dx

40 LAMPORECCHIO Cerbaia Via Amendola - Innesto SP 35 - Via Cerbaia 1,200 36,100 157,300 12:25 12:22 12:20 Sx

53 Poggio argentale Via Carlo Marx - Innesto SP 10 - Via Togliatti 1,900 38,000 155,400 12:28 12:25 12:22 Sx

63 Lamporecchio Piazza Berni 1,900 39,900 153,500 12:30 12:27 12:25 Sx

52 LARCIANO
Larciano - San Rocco                                                     

Fine terzo giro Circuito 1
Via Marconi - Traguardo 1,800 41,700 151,700 12:33 12:30 12:27

25 Castel Martini Via Bartolini - Innesto SR 436 - Via Francesca Nord 3,750 45,450 147,950 12:39 12:37 12:32 Sx 

20 Baccane Via Francesca Nord - Innesto SP 25 - Via Gramsci 1,850 47,300 146,100 12:42 12:38 12:34 Sx

22 Rotatoria su Via Gramsci Via Ferrucci 0,600 47,900 145,500 12:43 12:39 12:36 Dx

25 Rotatoria su Via Ferrucci Via Amendola 0,900 48,800 144,600 12:44 12:40 12:37 Dx

40 LAMPORECCHIO Cerbaia Via Amendola - Innesto SP 35 - Via Cerbaia 1,200 50,000 143,400 12:46 12:42 12:39 Sx

53 Poggio argentale Via Carlo Marx - Innesto SP 10 - Via Togliatti 1,900 51,900 141,500 12:49 12:45 12:41 Sx

63 Lamporecchio Piazza Berni 1,900 53,800 139,600 12:51 12:47 12:44 Sx

52 LARCIANO
Larciano - San Rocco                                                     

Fine quarto giro Circuito 1
Via Marconi - Traguardo 1,800 55,600 137,800 12:54 12:50 12:46

25 Castel Martini Via Bartolini - Innesto SR 436 - Via Francesca Nord 3,750 59,350 134,050 13:00 12:57 12:51 Sx 

20 Baccane Via Francesca Nord - Innesto SP 25 - Via Gramsci 1,850 61,200 132,200 13:03 12:58 12:53 Sx

22 Rotatoria su Via Gramsci Via Ferrucci 0,600 61,800 131,600 13:04 12:59 12:55 Dx

25 Rotatoria su Via Ferrucci Via Amendola 0,900 62,700 130,700 13:05 13:00 12:56 Dx

40 LAMPORECCHIO Cerbaia Via Amendola - Innesto SP 35 - Via Cerbaia 1,200 63,900 129,500 13:07 13:02 12:58 Sx

53 Poggio argentale Via Carlo Marx - Innesto SP 10 - Via Togliatti 1,900 65,800 127,600 13:10 13:05 13:00 Sx
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63 Lamporecchio Piazza Berni 1,900 67,700 125,700 13:12 13:07 13:03 Sx

52 LARCIANO
Larciano - San Rocco                                                     

Fine quinto giro Circuito 1
Via Marconi - Traguardo 1,800 69,500 123,900 13:15 13:10 13:05

25 Castel Martini Via Bartolini - Innesto SR 436 - Via Francesca Nord 3,750 73,250 120,150 13:21 13:17 13:10 Sx 

20 Baccane Via Francesca Nord - Innesto SP 25 - Via Gramsci 1,850 75,100 118,300 13:24 13:18 13:12 Sx

22 Rotatoria su Via Gramsci Via Ferrucci 0,600 75,700 117,700 13:25 13:19 13:14 Dx

25 Rotatoria su Via Ferrucci Via Amendola 0,900 76,600 116,800 13:26 13:20 13:15 Dx

40 LAMPORECCHIO Cerbaia Via Amendola - Innesto SP 35 - Via Cerbaia 1,200 77,800 115,600 13:28 13:22 13:17 Sx

53 Poggio argentale Via Carlo Marx - Innesto SP 10 - Via Togliatti 1,900 79,700 113,700 13:31 13:25 13:19

63 Lamporecchio Piazza Berni 1,900 81,600 111,800 13:33 13:27 13:22 Sx

52 LARCIANO

Larciano - San Rocco                                                     

Fine sesto giro Circuito 1,                  Inizio 

Circuito 2

Via Marconi - Traguardo 1,800 83,400 110,000 13:36 13:30 13:24

32 Biccimurri Via Matteotti 1,500 84,900 108,500 13:38 13:32 13:26

25 Castel Martini Via Bartolini - Innesto SR 436 - Via Francesca Nord 2,250 87,150 106,250 13:42 13:37 13:29 Sx

20 Baccane Via Francesca Nord - Innesto SP 25 - Via Gramsci 1,850 89,000 104,400 13:44 13:38 13:31 Sx

22 Rotatoria su Via Gramsci Via Ferrucci 0,600 89,600 103,800 13:45 13:39 13:33 Dx

25 Rotatoria su Via Ferrucci Via Amendola 0,900 90,500 102,900 13:47 13:40 13:34 Dx

28 Stabilimento NERI Via Amendola 0,600 91,100 102,300 13:48 13:41 13:35

40 Cerbaia Via Amendola - Innesto SP 35 - Via Cerbaia 0,600 91,700 101,700 13:49 13:42 13:36 Sx

53 Poggio argentale Via Carlo Marx - Innesto SP 10 - Via Togliatti 1,900 93,300 100,100 13:52 13:45 13:38 Sx

55 Tesi Via Leonardo da Vinci SP 39 0,900 94,500 98,900 13:53 13:46 13:39 Dx

49 Borgano Via 1° Maggio - Via del Lavoro - Via Orbignanese 0,600 95,100 98,300 13:54 13:47 13:40 Sx - Inizio salita

145 Orbignano Via Orbignanese 2,500 97,600 95,800 13:58 13:51 13:43
236 Fornello Via Orbignanese -  Innesto SP 9 - Via Montalbano 1,000 98,600 94,800 14:00 13:53 13:45 Sx

282 Porciano Via di Montalbano SP 9 2,200 100,800 92,600 14:04 13:56 13:48
289 Papiano Via di Montalbano SP 9 1,500 102,300 91,100 14:06 13:58 13:50
347 San Baronto Via Montalbano - Innesto SP 16 - Via Sanbarontana 2,900 105,200 88,200 14:10 14:02 13:54 Fine salita - Sx - Inizio discesa

63 Lamporecchio Via Boccaccio - Via Matteotti SP 16 3,900 109,100 84,300 14:16 14:07 14:00 Fine discesa - Dx

40 LARCIANO Centocampi Via Marconi SP 16 0,900 110,000 83,400 14:17 14:09 14:01

52
Larciano - San Rocco                                                     

Fine primo giro Circuito 2
Via Marconi - Traguardo 0,900 110,900 82,500 14:18 14:10 14:02

25 Castel Martini Via Bartolini - Innesto SR 436 - Via Francesca Nord 3,750 114,650 78,750 14:24 14:17 14:07 Sx

20 Baccane Via Francesca Nord - Innesto SP 25 - Via Gramsci 1,850 116,500 76,900 14:26 14:18 14:09 Sx

22 Rotatoria su Via Gramsci Via Ferrucci 0,600 117,100 76,300 14:27 14:19 14:11 Dx

25 Rotatoria su Via Ferrucci Via Amendola 0,900 118,000 75,400 14:28 14:20 14:12 Dx

40 LAMPORECCHIO Cerbaia Via Amendola - Innesto SP 35 - Via Cerbaia 1,200 119,200 74,200 14:30 14:22 14:14 Sx

53 Poggio argentale Via Carlo Marx - Innesto SP 10 - Via Togliatti 1,900 121,100 72,300 14:33 14:25 14:16 Sx

55 Tesi Via Leonardo da Vinci SP 39 0,900 122,000 71,400 14:34 14:26 14:17 Dx

49 Borgano Via 1° Maggio - Via del Lavoro - Via Orbignanese 0,600 122,600 70,800 14:35 14:27 14:18 Sx - Inizio salita

236 Fornello Via Orbignanese -  Innesto SP 9 - Via Montalbano 3,500 126,100 67,300 14:41 14:33 14:23 Sx

347 San Baronto Via Montalbano - Innesto SP 16 - Via Sanbarontana 6,600 132,700 60,700 14:51 14:42 14:32 Fine salita - Sx - Inizio discesa

63 Lamporecchio Via Boccaccio - Via Matteotti SP 16 3,900 136,600 56,800 14:57 14:47 14:38 Fine discesa - Dx

52 LARCIANO
Larciano - San Rocco                                                     

Fine secondo giro Circuito 2
Via Marconi - Traguardo 1,800 138,400 55,000 15:00 14:50 14:40

25 Castel Martini Via Bartolini - Innesto SR 436 - Via Francesca Nord 3,750 142,150 51,250 15:06 14:57 14:45 Sx

20 Baccane Via Francesca Nord - Innesto SP 25 - Via Gramsci 1,850 144,000 49,400 15:08 14:58 14:47 Sx

22 Rotatoria su Via Gramsci Via Ferrucci 0,600 144,600 48,800 15:09 14:59 14:49 Dx

25 Rotatoria su Via Ferrucci Via Amendola 0,900 145,500 47,900 15:10 15:00 14:50 Dx

40 LAMPORECCHIO Cerbaia Via Amendola - Innesto SP 35 - Via Cerbaia 1,200 146,700 46,700 15:12 15:02 14:52 Sx

53 Poggio argentale Via Carlo Marx - Innesto SP 10 - Via Togliatti 1,900 148,600 44,800 15:15 15:05 14:54 Sx

55 Tesi Via Leonardo da Vinci SP 39 0,900 149,500 43,900 15:16 15:06 14:55 Dx

49 Borgano Via 1° Maggio - Via del Lavoro - Via Orbignanese 0,600 150,100 43,300 15:17 15:07 14:56 Sx - Inizio salita

236 Fornello Via Orbignanese -  Innesto SP 9 - Via Montalbano 3,500 153,600 39,800 15:23 15:13 15:01 Sx
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347 San Baronto Via Montalbano - Innesto SP 16 - Via Sanbarontana 6,600 160,200 33,200 15:33 15:22 15:10 Fine salita - Sx - Inizio discesa

63 Lamporecchio Via Boccaccio - Via Matteotti SP 16 3,900 164,100 29,300 15:39 15:27 15:16 Fine discesa - Dx

52 LARCIANO
Larciano - San Rocco                                                     

Fine terzo giro Circuito 2
Via Marconi - Traguardo 1,800 165,900 27,500 15:42 15:30 15:18

25 Castel Martini Via Bartolini - Innesto SR 436 - Via Francesca Nord 3,750 169,650 23,750 15:48 15:37 15:23 Sx

20 Baccane Via Francesca Nord - Innesto SP 25 - Via Gramsci 1,850 171,500 21,900 15:50 15:38 15:25 Sx

22 Rotatoria su Via Gramsci Via Ferrucci 0,600 172,100 21,300 15:51 15:39 15:27 Dx

25 Rotatoria su Via Ferrucci Via Amendola 0,900 173,000 20,400 15:52 15:40 15:28 Dx

40 LAMPORECCHIO Cerbaia Via Amendola - Innesto SP 35 - Via Cerbaia 1,200 174,200 19,200 15:54 15:42 15:30 Sx

53 Poggio argentale Via Carlo Marx - Innesto SP 10 - Via Togliatti 1,900 176,100 17,300 15:57 15:45 15:32 Sx

55 Tesi Via Leonardo da Vinci - SP 39 0,900 177,000 16,400 15:58 15:46 15:33 Dx

49 Borgano Via 1° Maggio - Via del Lavoro - Via Orbignanese 0,600 177,600 15,800 15:59 15:47 15:34 Sx - Inizio salita

236 Fornello Via Orbignanese -  Innesto SP 9 - Via Montalbano 3,500 181,100 12,300 16:05 15:53 15:39 Sx

347 San Baronto Via Montalbano - Innesto SP 16 - Via Sanbarontana 6,600 187,600 5,800 16:15 16:02 15:48 Fine salita - Sx - Inizio discesa

63 Lamporecchio Via Boccaccio - Via Matteotti SP 16 3,900 191,600 1,800 13:21 16:07 15:54 Fine discesa - Dx

52 LARCIANO
Larciano - San Rocco                                                     

Fine quarto giro Circuito 2
Via Marconi - ARRIVO 1,800 193,400 0,000 16:24 16:10 15:56

P
ro

vi
n

ci
a 

d
i P

is
to

ia
P

ro
vi

n
ci

a 
d

i P
is

to
ia


